Φωτεινοί σηματοδότες, αναρτημένος σηματοδότης προειδοποιητικός δύο  

(2) πεδίων, Φ300μμ και φωτεινών ενδείξεων (κι-κι) 4,00 τεμ 

Τέσσερα (4,00 τεμ)   

τεμάχια.  

4. Σωλήνες προστασίας υπογείων καλωδίων φωτεινής σηματοδότησης από   

πολυαιθυλένιο (HDPE) διαμέτρου DN90μμ 204,90 μ 

Διακόσια τέσσερα (204,90μ) και ενεννήντα   

μέτρα.  

5. Κατασκευή φρεατίου σηματοδότησης 0,40*0,40εκ 2,00 τεμ 

Δύο (2,00 τεμ)  

τεμάχια.  

6. Προμήθεια και εγκατάσταση ηλεκτρικού ερμαρίου μικτονόμισης και στέγασης   

γνώμονα ΔΕΗ τύπου ΙΑ 1,00 τεμ 

Ένα (1,00 τεμ)

[...]

τεμάχιο.  

11. Προμήθεια ιστών σηματοδότησης με βραχίονα 1,00 τεμ 

Ένα ( 1,00 τεμ )  

τεμάχιο.  

12. Τετραμηνιαία συντήρηση φωτοσήμανσης 5,00 τεμ 

Πέντε (5,00 τεμ)  

τεμάχια.  

13. Αγωγοί γυμνοί χάλκινοι, πολύκλωνοι διατομής 25μμ2 194,30 μ 

Εκατόν ενενήντα τέσσερα (194,30 μ) και τριάντα   

μέτρα.  

14. Εκσκαφή και επαναπλήρωση χάνδακα σωληνώσεως σε έδαφος γαιώδες ή  

ημιβραχώδες 65,58 μ3 

Εξήντα πέντε (65,58 μ3) και πενήντα οκτώ  

κυβικά μέτρα.  

15. Φωτεινοί σηματοδότες, χαμηλός σηματοδότης προειδοποιητικός δύο (2) πεδίων

[...]

Χαλύβδινος ιστός οδοφωτισμού ύψους 10,00μ 13,00 τεμ 

Δέκα τρία (13,00 τεμ)  

τεμάχια.  

17. Αφαίρεση και απομάκρυνση τσιμεντοιστών φωτισμού, ύψους μέχρι 12,00μ 1,00 τεμ 

Ένα (1,00 τεμ)  

τεμάχιο.  

18. Αφαίρεση φωτιστικών σωμάτων, από βραχίονα ή από την κορυφή   

εγκατεστημένου ιστού 221,00 τεμ 

Διακόσια είκοσι ένα (221,00 τεμ)  

τεμάχια.  

19. Αντικατάσταση καλλύματος θυρίδας ιστών, κάλλυμα κυλινδρικής μορφής 43,00 τεμ 

Σαράντα τρία (43,00 τεμ)  

τεμάχια.  

20. Αντικατάσταση καλλύματος θυρίδας ιστών, κάλλυμα άλλης μορφής (εκτός   

κυλινδρικής) 114,00 τεμ 

Εκατόν δέκα τέσσερα (114,00 τεμ)  

τεμάχια.  

21. Αντικατάσταση ακροκιβωτίου ιστού φωτισμού, για ένα φωτιστικό σώμα 338,00 τεμ 

Τριακόσια τριάντα οκτώ (338,00 τεμ)  

τεμάχια.  

22. Καλώδια τύπου Ε1VV-U, -R, -S (NYY), ονομ. τάσης 600/1000V με μόνωση  

από μανδύα PVC διατομής 4*10μμ2 2.330,50 μ 

Δύο χιλιάδες τριακόσια τριάντα (2.330,50 μ) και πενήντα  

μέτρα.  

23. Αγωγοί γυμνοί χάλκινοι, πολύκλωνοι διατομής 6μμ2 231,00 μ 

Διακόσια τριάντα ένα (231,00 μ)  

μέτρα.  

24. Φωτιστικά σώματα οδοφωτισμού τύπου βραχίονα με λαμπτήρα Νατρίου   

υψηλής πίεσης (NaHP), τύπου semi cut-off, ισχύος 250W, χωρίς βραχίονα 12,00 τεμ 

Δώδεκα (12,00 τεμ)  

τεμάχια.  

25. Φωτιστικά σώματα οδοφωτισμού τύπου βραχίονα με λαμπτήρα Νατρίου